Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 15.03.2016 № 353

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.02.2015 № 456

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести  в  Перечень  должностей  муниципальной  службы,

подлежащих  ограничению,  налагаемому  на  гражданина,  замещавшего
должность  муниципальной  службы  администрации  городского  округа
«Город Йошкар-Ола», органов администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»,  при  заключении им трудового  договора  или  гражданско-
правового  договора,  утвержденный  постановлением  администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.02.2015 № 456, следующие
изменения:

слова  «Начальник  отдела  предпринимательства  администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  заменить  словами  «Начальник
отдела  предпринимательства,  транспорта  и  потребительского  рынка
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

слова  «Начальник  отдела  транспорта  и  развития  территорий
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Йошкар-Олы Адонину С.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов